Bestellschlüssel
ADH4000
Baugrösse
Autom.
Hochleistungs-
Kondensatablass
—
F

AD
AD402/600
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel AD402/600
 E  402  F  04  X110
-
E
USA
Europa
N
Japan
Ländercode
402
600 3/4, 1
3/8, 1/2
Baugrösse
03
04
10 1"
3/4"
1/2"
06
3/8"
Anschluss
-
F
NPT
G (PF)
N
RC (PT)
Gewindeart
-
X110 1) 1.6 MPa
1.0 MPa
max. BetriebsdruckF
1) nur für AD402
Modell
EAD402-F03
EAD402-F04
EAD402-F04-X110
EAD600-F06
EAD600-F10
Gewindeanschluss
3/8"
1/2"
1/2"
3/4"
1"
Abmessungen
Optionen/
Referenzzeichnung des Aufbaus
Anschlussbeispiel für Kugelventil
(5
4
)
(45) (41)
(1
0
0
)
108
100
58 33
M6 Sechskantschraube
[Schlüssel-Nenngrösse 5]
M6 Sechskantschraube (inkl. Befestigung)
[Schlüssel-Nenngrösse 5]
1